
”Branden väckte starka minnen till liv”

I februari i år drabbades Söröjebygdens intresseförening för något av det mest förödande 
som kan drabba en bygdegårdsförening. På något sätt tog byggnaden eld och brann  
sedermera ned till grunden. Brandorsaken är okänd och i dessa fall står el-systemet 
högst upp på listan över misstänkta orsaker.    
  

Så förebygger vi 
El-bränder
Låt utföra en el-besiktning av en elektriker och åtgärda 
bristerna. Som belöning ges också 10% rabatt på premien. 
Kontakta försäkringskansliet för mer information. 

Anlagda bränder
Mycket kan göras för att minska risken för anlagd brand, 
till exempel kameraövervakning, bra inbrottsskydd och 
avsaknad av brännbart utanför bygdegården. Lär dig mer 
i webbutbildningen sakerforeningsgard.se. 

Mänsklig faktor
Upprätta brandskyddsregler och sätt upp i bygdegården 
så att alla påminns om dem. Utgå från vår mall och ändra 
/ fyll på. Skicka mail till forsakring@bygdegardarna.se så 
skickar vi mallen. 

Kostsamma bränder 
Kostsamma bränder, 2008-2023

El-brand, Kronoberg, 2008  9 613 336 kronor 
Anlagd brand, Västernorrland, 2021  5 415 581 kronor 
Anlagd brand, Västernorrland, 2009  5 372 861 kronor 
Oklart / El?, Kronoberg, 2011 4 940 219 kronor 
Eldning ute, Västerbotten, 2009  4 302 873 kronor 
Anlagd brand, Västra, 2013 3 558 514 kronor 

På facebook efterlystes också 
foton för att kunna visa försäk-
ringsbolaget hur bygdegården 
sett ut invändigt och utvändigt. 
– Men denna tragedi för oss 
närmare varandra här på byn och 
skapar intresse och gemenskap 
nu när vi vill bygga upp lokalen 
igen. Sen saknas byggnaden då 
vi ofta använde den vid olika 
sammankomster.  

SARA LÄKK 

– Det var nysnö den natten då 
det brann och det fanns inga 
spår fram till fastigheten, så 
ingen åverkan utifrån i alla fall, 
berättar Mikael Edman, kassör i 
föreningen.
– Det var otroligt många som 
visade sig ha starka minnen och 
känslor från Söröje Ip genom 
fotboll, skolläger, fester, bröllop 
mm så det var fint och sorgligt 
på samma gång att läsa alla 
kommentarer som delades när 
vi meddelade på facebook att 
lokalen brunnit ned. Brandorsaker 
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